
Číslo projektu: 2017-1-PL01-KA202-038280   Název projektu: Vzdělávací partnerství pro malé podnikání

Vzdělávací partnerství pro malé podnikání
 

Newsletter #1 - Říjen 2017

CO JE ME2ME ...

ME2ME  je inovativní projekt, jehož cílem 
je vytvořit vzdělávací síť v reálném 
i virtuálním prostředí. V této síti mohou 
malí podnikatelé sdílet své znalosti a 
dovednosti a k tomu využít podpory 
vyškolených odborníků. 

 
pěstovat kulturu dalšího vzdělávání v rámci sektoru malého podnikání tím, že projekt bude 
utvářet pozitivní postoje k učení mezi malými podnikateli;

 rozvíjet vzdělávací sítě vzájemného učení v každé partnerské zemi;

 pomoc při překlenutí propasti mezi malými podnikateli a poskytovateli vzdělávání;

 vyškolit lektory a učitele odborného vzdělávání, aby byli schopni připravovat a používat malé 
interaktivní výukové celky, které budou odpovídat specifickým vzdělávacím potřebám sektoru 
malého a středního podnikání.

KDO TVOŘÍ ME2ME ...

Projekt ME2ME real izuje skupina 
organizací z 9 zemí, konkrétně z Polska, 
Litvy, Velké Británie, Maďarska, Ru-
munska, Irska, Finska, Švýcarska 
a České republiky. 

V životě jsem 

nepodnikala. 

Jak to mám učit 

ostatní?

Hard work

CÍLE PROJEKTU ...



CO SE UŽ USKUTEČNILO ...

Úvodní mítink se konal v říjnu 2017, 
v irském městě Trim. Organizace pro-
jektového partnerství se sešly, aby se 
vzájemně seznámily. Na programu byly 
také cíle projektu a naplánování prvních 
pracovních úkolů pro všechny pracovní 
týmy. Druhý pracovní mítink je naplá-
nován na únor 2018 a uskuteční se 
v České republice.  

Potřebuji zkušeného tutora, 
který mě naučí, 

jak dělat vlastní byznys. 

Z knih

se podnikat 

nenaučím. 

Projektový facebook

www.facebook.com/ME2MEProject

 
Vznikne zcela nový vzdělávací kurz pro lektory a učitele malého podnikání. Pro malé podnikatele 
bude také připraven a realizován, namíru šitý, vzdělávací program. Na základě potřeb malých 
podnikatelů vznikne sada malých interaktivních výukových celků dostupných on-line. Vyvinuté 
produkty a nástroje budou dostupné na Internetu, budou v angličtině i v národních jazycích a 
budou všem zájemcům dostupné bez omezení a zdarma. 

NA JAKÉ PROJEKTOVÉ VÝSLEDKY SE MŮŽETE TĚŠIT ...

 
Pokud se chcete stát členy lokální skupiny odborníků, kontaktujte partnera ve své zemi nebo 

koordinátora projektu. Ten vám poskytne bližší informace. 

Připojte se k našemu Facebooku: www.facebook.com/ME2MEProject
Navštivte naše stránky: www.me2meproject.eu

JAK SE SPOJIT S PROJEKTEM ME2ME ...


